2020年5月22日

お客様 各位

住宅情報館株式会社

WEB 物件動画「おうちで住宅情報館」サービス開始のお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社サービスの一環として、ご自宅等様々な場所で気軽にスマートフォン等のタブレッ

ト端末やパソコンで物件動画を見ながら住まいを探せる「おうちで住宅情報館」を開始いたします。

新しいコンテンツとして、弊社ホームページと YouTubeチャンネルでも公開いたします。

本コンテンツでは、一戸建やマンション等おすすめ物件を実際のご内覧さながらに当社スタッフ

が動画でご案内いたします。

写真や間取り図では分かりにくいお部屋の奥行や動線、現地の雰囲気など臨場感あふれる動画を

今後、随時公開していく予定でございます。

皆様のより良い住まい探しのため、今後ともサービス向上に努めてまいります。

＜おうちで住宅情報館＞

■弊社ホームページ

https://www.jutakujohokan.co.jp/lp/movie/

■YouTubeチャンネル

https://www.youtube.com/channel/UCTXhegtCavjcqAM0cUavzFw

以 上

https://www.jutakujohokan.co.jp/lp/movie/
https://www.youtube.com/channel/UCTXhegtCavjcqAM0cUavzFw